
Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 
12/13) i članka 2. stavka 1. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 57/13) Gradsko vijeće Grada 
Ogulina na sjednici održanoj dana 24. travnja 2014. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove  

vijeća mjesnih odbora 
 
 

I 
 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Ogulina. 
 
 

II 
 

Za dan provedbe izbora odreñuje se nedjelja 25. svibnja 2014. godine. 
  
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Karlovačke županije“.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                    

_________________________ 
                                                                                          v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 

 
 

KLASA: 023-01/14-01/35 
URBROJ: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, 24.04.2014. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


